

Sierpc, d. 25 kwietnia 2018 r.

WO.0003.31.2018

BIURO RADY MIEJSKIEJ
SIERPCA

Wpłynęło dnia 26.04.2018

Ldz. Podpis 

Pan
Wojciech Jaworowski
Radny
Rady Miejskiej Sierpca

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 17.04.2018 r. w sprawie „tajemniczej maszyny”, uprzejmie wyjaśniam:

W roku 2017 Gmina Miasto Sierpc zakupiła pojazd do pielęgnacji sztucznych nawierzchni boisk. Zakup został przeprowadzony w ramach postępowania przetargowego obejmującego remont dachów sal gimnastycznych przy Szkole Podstawowej nr 3 w Sierpcu oraz remontu boiska wielofunkcyjnego i bieżni prostej przy Gimnazjum Miejskim w Sierpcu. Wszystkie postępowania przetargowe są jawne, zaś dokumentacja z ich przebiegu znajduje się w siedzibie Urzędu Miejskiego w Sierpcu, jak również jest dostępna w wersji elektronicznej poprzez Biuletyn Informacji Publicznej.

Przedmiotowy pojazd był objęty wnioskiem o dofinansowanie, na który Gmina Miasto Sierpc z sukcesem pozyskała środki w ramach dofinansowania Ministerstwa Sportu i Turystyki z Programu Rozwoju Szkolnej Infrastruktury Sportowej – Edycja 2017. Kwota za jaką zakupiono pojazd wynosi 159 980,00 zł brutto, zaś całkowita kwota dofinansowania w ramach zadania wyniosła 226 800,00 zł.

Zakupiona maszyna z racji swojej specyfiki nie jest przeznaczona do pielęgnacji nawierzchni z trawy naturalnej. Pojazd ten posiada system dołączania przystawek, wśród których jest m.in.: urządzenie dekompaktujące, obrotowa szczotka rotacyjna oraz szczotka stała do czyszczenia sztucznej nawierzchni i rozsiewacz piasku/granulatu (stosowany do wypełniania trawy syntetycznej). Docelowo pojazd (zgodnie ze skierowanym do Ministerstwa Sportu i Turystyki wnioskiem o dofinansowanie) ma służyć pielęgnacji budowanego boiska wielofunkcyjnego przy Gimnazjum Miejskim w Sierpcu. Jednakże pragnę podkreślić, iż specyfika zakupionej maszyny umożliwia wykorzystanie jej do wszystkich boisk o sztucznej nawierzchni (w tym również budowanego stadionu miejskiego). Pozwoli to zarówno zaoszczędzić środków finansowych, wynikających z konieczności wynajmu takiego pojazdu do konserwacji boisk o nawierzchni syntetycznej, jak również wydłuży funkcjonalność korzystania przez naszych mieszkańców z istniejących boisk o sztucznej nawierzchni.

Otrzymują:

1. Adresat
2. Biuro Rady Miejskiej Sierpca
3. A/a

BURMISTRZ

Jarosław Perzyński